
                                                                                

Zamość, dnia  13 sierpnia  2013 r.

AG-ZP 3320/39/               /13  

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  informuje,  że  w  ramach  prowadzonego  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  protez 
naczyniowych wybrano jako najkorzystniejszą: 

w Zadaniu 1 
Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27,02 – 387 Warszawa –   cena 
oferty – 219.672,00  zł
Uzasadnienie  wyboru:   Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy  bilans   punktów  za  cenę  i  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość.  SIWZ 
informowała, że za najkorzystniejszą ofertę w ramach tego przetargu w danym zadaniu zostanie 
uznana  oferta,  która  uzyska  największą  liczbę  punktów za  wszystkie  kryteria  oceny łącznie. 
Oferta firmy  Maquet Polska  Sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:
1. Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa; cena – 70% - 70,00 pkt., ocena 
techniczna - jakość – 30% - 30,00 pkt. – łączna punktacja  - 100,00 pkt.  

w Zadaniu 2 
Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa – cena 
oferty – 168.480,00  zł
Uzasadnienie  wyboru:   Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy  bilans   punktów  za  cenę  i  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość.  SIWZ 
informowała, że za najkorzystniejszą ofertę w ramach tego przetargu w danym zadaniu zostanie 
uznana  oferta,  która  uzyska  największą  liczbę  punktów za  wszystkie  kryteria  oceny łącznie. 
Oferta firmy  Maquet Polska  Sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:
1. Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa; cena – 70% - pkt. – 68,78 pkt.,  
ocena techniczna - jakość – 30% - 30,00 pkt. – łączna punktacja  - 98,78 pkt.  
2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl; cena – 70% - 70,00 
pkt., ocena techniczna - jakość – 30% - 22,50 pkt. – łączna punktacja  - 92,50 pkt.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Postępowanie AG-ZP 3320/39/13 – wybór oferty                                                                      Strona 1 z 3



w Zadaniu 3 
Ofertę nr 4/39/12 Bard Polska Sp. z o.o. ul. Cybernetyki 7B, 02 – 677 Warszawa cena  
oferty: 84.240,00 zł 
Uzasadnienie  wyboru:   Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy  bilans   punktów  za  cenę  i  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość.  SIWZ 
informowała, że za najkorzystniejszą ofertę w ramach tego przetargu w danym zadaniu zostanie 
uznana  oferta,  która  uzyska  największą  liczbę  punktów za  wszystkie  kryteria  oceny łącznie. 
Oferta firmy  Bard  Polska  Sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
1.  Maquet Polska Sp. z o. o.  ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 70%, - 35,00 pkt., ocena techniczna – jakość – 30% - 15,00 pkt., łączna 
punktacja   – 50,00 pkt..
2.   Hammermed Sp.   z  o.  o.  Sp.  K.A   ul.  Kopcińskiego 73/75,  90 – 033 Łódź – 
kryterium wyboru oferty – cena 70% – 64,99 pkt.  ocena techniczna – jakość – 30% 
-15,00 pkt., łączna punktacja   –  79,99 pkt.
3. Bard Poland Sp. z o. o.   ul. Cybernetyki 7b, 02 – 677 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 70% - 70,00 pkt., ocena techniczna – jakość – 30% - 30 pkt., łączna 
punktacja  –  100,00 pkt.

w Zadaniu 4 
Ofertę nr 4/39/12 Bard Polska Sp. z o.o. ul. Cybernetyki 7B, 02 – 677 Warszawa cena  
oferty: 8.640,00 zł 
Uzasadnienie  wyboru:   Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy  bilans   punktów  za  cenę  i  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość.  SIWZ 
informowała, że za najkorzystniejszą ofertę w ramach tego przetargu w danym zadaniu zostanie 
uznana  oferta,  która  uzyska  największą  liczbę  punktów za  wszystkie  kryteria  oceny łącznie. 
Oferta firmy  Bard  Polska  Sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
1.  Maquet Polska Sp. z o. o.  ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 70%, - 32,94 pkt., ocena techniczna – jakość – 30% - 15,00 pkt., łączna 
punktacja –  47,94 pkt.
2.   Hammermed  Sp.   z  o.  o.  Sp.  K.A.  ul.  Kopcińskiego  73/75,  90  –  033  Łódź  – 
kryterium wyboru oferty – cena – 70% - 59,57 pkt., ocena techniczna – jakość – 30% - 
15,00 pkt., łączna punktacja   –  74,57 pkt.
3. Bard Poland Sp. z o. o.   ul. Cybernetyki 7b, 02 – 677 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 70% - 70,00 pkt., ocena techniczna – jakość – 30% - 30,00 pkt., łączna 
punktacja  –  100,00 pkt.

w Zadaniu 5 
Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa –   cena 
oferty – 22.464,00  zł
Uzasadnienie  wyboru:   Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy  bilans   punktów  za  cenę  i  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość.  SIWZ 
informowała, że za najkorzystniejszą ofertę w ramach tego przetargu w danym zadaniu zostanie 
uznana  oferta,  która  uzyska  największą  liczbę  punktów za  wszystkie  kryteria  oceny łącznie. 
Oferta firmy  Maquet Polska  Sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę punktów.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Postępowanie AG-ZP 3320/39/13 – wybór oferty                                                                      Strona 2 z 3



Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:
1. Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa; cena – 70% - 70,00 pkt., ocena 
techniczna - jakość – 30% - 30,00 pkt. – łączna punktacja  - 100,00 pkt.  

Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia zostaną zawarte w terminie, o 
którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Z – ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Ds. Lecznictwa

Lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Postępowanie AG-ZP 3320/39/13 – wybór oferty                                                                      Strona 3 z 3


	Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27,02 – 387 Warszawa – cena oferty – 219.672,00 zł
	Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa – cena oferty – 168.480,00 zł
	Ofertę nr 4/39/12 Bard Polska Sp. z o.o. ul. Cybernetyki 7B, 02 – 677 Warszawa cena oferty: 84.240,00 zł
	Ofertę nr 4/39/12 Bard Polska Sp. z o.o. ul. Cybernetyki 7B, 02 – 677 Warszawa cena oferty: 8.640,00 zł
	Ofertę nr 1/39/13 Maquet Polska Sp. z o. o. ul. Lirowa 27, 02 – 387 Warszawa – cena oferty – 22.464,00 zł

